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رژیم صهیونیستی دو روستای دیگر 
را در جنوب سوریه اشغال کرد

 ایلان ماسک خواستار
استعفای صدراعظم آلمان شد

وزارت دفاع چین روز شنبه گزارش اخیر پنتاگون درباره 
توسعه سریع نظامی چین را محکوم کرده و گفت، 
امریکا خودش به صورت فزاینده ای استراتژی نظامی 
تقابلی دارد که این کشور را به بزرگ ترین تهدید برای 
امنیت جهانی بدل می کند. سخنگوی وزارت دفاع 
چین در بیانیه ای اعلام کرد: »شواهد نشان می دهد 
که استراتژی ارتش ایالات متحده به طور فزاینده ای 
در حال تبدیل شدن به رویه ای تقابل آمیز، تهاجمی و 
ماجراجویانه می شود. ایالات متحده که خود به جنگ 
معتاد است، به بزرگ ترین ویرانگر نظم بین المللی 
و بزرگ ترین تهدید برای امنیت جهانی تبدیل شده 

است.«
به نقل از خبرگزاری  ریانووستی، وی همچنین امریکا را 
متهم کرد که از برتری نظامی خود برای حفظ هژمونی 
تک قطبی، اجرای تغییرات اجباری قدرت و تحریک 

انقلاب های رنگین بهره وری می کند.
سخنگوی وزارت دفاع چین همچنین به افغانستان، 
عراق و سوریه به عنوان نمونه ای از این مسأله اشاره کرد 
که چطور مداخله های نظامی امریکا به فجایع و بلایای 
بشری و کشته شدن صدها هزار نفر در این کشورها 
منجر شده است. این اظهارنظر از سوی مقام چینی 
ح شد که وزارت دفاع ایالات متحده در  پس از آن مطر
۱۸ دسامبر گزارش کنگره را منتشر کرد که در آن ادعا 
شده بود چین »یک تهدید جاسوسی و حمله سایبری 
قابل توجه و دائمی« است. پنتاگون همچنین ادعا کرد 
که ذخیره کلاهک های هسته ای عملیاتی چین تا اواسط 
سال ۲۰۲۴ از ۶۰۰ عدد گذشته و پیش بینی می شود تا 

سال ۲۰۳۰ به بیش از ۱۰۰۰ عدد برسد.
در گزارش پنتاگون همچنین آمده که گمان می رود 
چین به سرعت در حال گسترش نیروهای اتمی خود 
در میانه شدت گرفتن رقابت استراتژیک با امریکاست.

ــای دیگر را در  ــت ــم صهیونیستی دو روس ارتش رژیـ
استان درعا در جنوب سوریه اشغال کرد. ارتش رژیم 
صهیونیستی بعد از سقوط نظام »بشار اسد« به گسترش 

نفوذ خود در اراضی سوریه ادامه داده است.
به گفته منابع مطلع، نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی 
کنترل روستاهای »جمله« و »معربه« در حوض الیرموک 

در استان درعا را در دست گرفتند.
طبق گزارش ها، ارتش رژیم صهیونیستی در حالی کنترل 
دو روستای دیگر در جنوب سوریه را در دست گرفته 
است که این مناطق شاهد تنش های شدید و تظاهرات 

ساکنان علیه اشغالگری رژیم صهیونیستی است.
ساکنان این مناطق تظاهراتی را علیه اشغالگری رژیم 
صهیونیستی برگزار کرده و با برافراشتن پرچم های 

سوریه، شعارهایی را علیه رژیم صهیونیستی سر دادند.
نیروهای رژیم صهیونیستی به سمت تظاهرکنندگان 
تیراندازی کردند که منجر به زخمی شدن یکی از آنها شد.

ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای به تیراندازی به 
سمت تظاهرکنندگان اذعان کرد و مدعی شد که این 

تظاهرات تهدیدی علیه امنیت این رژیم بوده است.
همچنین خبرگزاری روسی اسپوتنیک روز شنبه گزارش 
استان  شرقی  حومه  در  که  انفجارهایی  ــدای  ص داد 
طرطوس در سواحل سوریه شنیده شده، ناشی از هدف 
قرار دادن یک مقر نظامی حاوی سلاح و مهمات توسط 

اشغالگران بوده است.
رژیم صهیونیستی از آشوبی که در سوریه ایجاد شده 
است برای اشغال مناطق بیشتر در این کشور بهره برداری 
کرده و بر حملات هوایی خود به پایگاه های نظامی سوری 

افزوده است.
نفوذ ارتش رژیم صهیونیستی به مناطق جنوب سوریه 
نتانیاهو«  »بنیامین  که  می گیرد  صورت  آن  از  بعد 
نخست وزیر این رژیم از لغو توافق ۱۹۷۴ با سوریه خبر 

داد.
بعد از لغو این توافق، ارتش رژیم صهیونیستی کنترل 
منطقه حائل در ارتفاعات اشغالی جولان را در دست 

گرفت.

در پی وقوع حمله ای با خودرو به یک بازار کریسمس در 
آلمان، »ایلان ماسک« در پیامی خواستار استعفای فوری 

صدراعظم آلمان شد.
»ایلان ماسک« میلیاردر حوزه فناوری که قرار است یکی 
از اعضای کابینه دوم »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری 
منتخب امریکا باشد، جمعه با طرح اتهاماتی، خواستار 
استعفای »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان در پی 

حمله ای مرگبار به بازار کریسمس در آلمان شد.
ح می شود که روزنامه  واکنش ماسک در پی این مطر
آلمانی بیلد گزارش داد که در جریان ورود یک خودرو 
ــازار کریسمس در ماگدبورگ آلمان و برخورد با  به ب
شهروندان در شامگاه جمعه تعدادی کشته و مجروح 
شدند. طبق گزارش رسانه ها، در پی زیرگیری با خودرو 
در شرق آلمان حداقل ۱۱ نفر کشته و ۸۰ نفر دیگر مجروح 

شده اند. پلیس راننده خودرو را بازداشت کرده است.
در همین رابطه ماسک در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »شولتس باید فوراً استعفا کند. احمق 
بی کفایت«! ایلان ماسک که پیشتر هم سابقه انتقادات 
تند و تیز از رهبران اروپایی را در کارنامه خود دارد، 
موضوع  به  جداگانه ای  پیام  در  جمعه  روز  همچنین 
انتخابات در آلمان پرداخته و از حزب راست افراطی 
»آلترناتیو برای آلمان« حمایت کرده و آن را »ناجی« 

آلمان دانست.
آلمان به دلیل اختلافات داخلی ائتلاف حاکم شامل 
حزب سوسیال دموکرات آلمان، سبزها و حزب دموکرات 
آزاد بر سر سیاست های بودجه ، مالی و اقتصادی، از 
جمله حمایت بیشتر از کی یف و موضوع به اصطلاح 
»ترمز بدهی« دچار یک بحران سیاسی حاد شده است.

اخبار

 افشاگری میدل ایست آی:اسد تا روزهای پایانی حکومتش به مداخله امارات امیدوار بود؛
اردن و امارات همه تلاش شان را کردند تا تحریر الشام بر دمشق حاکم نشود

معمای روزهای آخر دمشق

منابع امنیتی می گویند که اسرائیل می خواست بشار اسد 
را تحت قیمومت امارات در قدرت نگه دارد و همزمان با 
کردها در شمال شرق و دروزی ها در جنوب روابط نظامی و 

استراتژیک برقرار کند.
به گفته منابع امنیتی که در مورد این توطئه مطلع شده اند، 
سرنگونی دولت بشار اسد طرح اسرائیل برای تجزیه سوریه 
به سه بلوک به منظور قطع روابطش با ایران و حزب الله را 

ناکام گذاشت.
اسرائیل قصد داشت روابط نظامی و راهبردی با کردها در 
شمال شرق و دروزی ها در جنوب برقرار کند و اسد را در 
قدرت در دمشق تحت حمایت و کنترل امارات قرار دهد.

این امر همچنین می توانست به محدود کردن نفوذ ترکیه 
در سوریه به ادلب و شمال غرب، پایگاه هیأت تحریر الشام 
)HTS( و گروه های شورشی مورد حمایت ترکیه کمک کند.
این طرح در یک سخنرانی توسط گیدئون سار، وزیر امور 
خارجه اسرائیل یک ماه پیش اشاره شد که در آن وی گفت 
اسرائیل باید با کردها و دروزی ها در سوریه و لبنان ارتباط 
بگیرد و افزود که »جنبه های سیاسی و امنیتی ای« وجود 

دارد که باید در نظر گرفته شوند.
ساعر گفت: »ما باید به تحولات در این زمینه نگاه کنیم و 
درک کنیم در منطقه ای که همیشه در آن اقلیت خواهیم 
بود، می توانیم با سایر اقلیت ها اتحادهای طبیعی داشته 

باشیم«.
اما زمانی که ارتش سوریه در حمص و حماه از هم پاشید و 
راه دمشق را باز گذاشت، این طرح با حوادثی روبه رو شد. 
شورشیان در آن زمان خطوط مقدم را شکسته بودند و 
حلب به عنوان بزرگ ترین شهر سوریه را بدون جنگ 
تصرف کرده و موازنه قدرت را در جنگ داخلی ۱۳ ساله این 

کشور تغییر داده بودند.
در ساعات اولیه یکشنبه ۸ دسامبر، محمد قاضی الجلالی، 
نخست وزیر سوریه در پیامی ویدیویی گفت که مایل است 

قدرت را به صورت مسالمت آمیز تحویل دهد.
ع، رهبر تحریرالشام که با نام ابومحمد  احمد الشر
الجولانی شناخته می شود بسرعت پاسخ داد که آماده است 
تا جلالی را در قدرت نگه دارد تا زمانی که روند انتقال دولت 

سازماندهی شود. 

امارات و اردن علیه جولانی
منابع امنیتی فاش کردند حتی زمانی که تحریرالشام به 
پایتخت نزدیک می شد سفیران امارات و اردن در سوریه 
تلاش هایی برای جلوگیری از کنترل این گروه نظامی بر 

دمشق انجام دادند.
اردن، ارتش آزاد سوریه و گروه های متحدش را از جنوب 

تشویق کرد تا قبل از تحریرالشام به دمشق بروند.
منابع امنیتی که نخواستند نامشان فاش شود به میدل 
ایست آی گفتند، »پیش از رسیدن جولانی، دو سفیر 
ترتیبی دادند که جنگجویان ارتش آزاد سوریه نخست وزیر 
سوریه را از خانه اش به هتل چهارفصل ببرند و در آنجا رسماً 
نهادهای دولتی را به گروه های مسلح این کشور در جنوب 

تحویل دهند.«
تصاویر جلالی  در حال اسکورت به هتل توسط سربازان 
منطقه حوران در جنوب سوریه متعلق به سپاه پنجم ) یک 
نیروی نظامی متشکل از شورشیان سابق که قبلاً با دولت 

سوریه آشتی کرده بودند(، منتشر شده است.
یک منبع گفت: »جلالی متوقف شد و با جولانی تماس 
گرفت. جولانی به او گفت: »این کار را نکن« و جلالی به 

این توصیه توجه کرد.
زمانی که اسرائیل متوجه شد نمی تواند مانع از تسلط 
تحریرالشام بر این کشور شود، شروع به تخریب 
دارایی های نظامی سوریه، از جمله غرق کردن ناوگان این 
کشور در لاذقیه و اشغال سرزمینی از جمله کوه هرمون- 
بلندترین کوه سوریه در جبل الشیخ در نزدیکی مرز با 
لبنان و بلندی های جولان اشغالی- کرد.این سلاح ها در 
زمان اسد امن بودند. این همان مقداری بود که اسرائیل 
برای کنترل این سلاح ها سرمایه گذاری کرد. اما وضعیت 
این سلاح ها در دست شورشیان ناامن محسوب می شدند.

مقامات اردن و امارات نسبت به تسلط تحریرالشام و 
چشم انداز یک دولت تحت رهبری اسلامگرایان در سوریه 
ع  ابراز نگرانی کرده اند، حتی اگر همان طور که احمد الشر
وعده داده است همه جناح ها و مذاهب در دولت نماینده 

داشته باشند.
از زمان فوران انقلاب های عربی در سال ۲۰۱۱ اماراتی ها 
در خط مقدم تلاش های ضدانقلابی و ضد دموکراتیک 
در مصر، لیبی، تونس و یمن بوده اند. اردن بیش از یک 
میلیون پناهنده سوری دارد و مرز بیابانی طولانی با سوریه 
و قبایلی که در هر دو طرف مرز زندگی می کنند، دارد.در 
واکنش به حوادث دمشق، اردن آخر هفته گذشته کمیته 
تماس وزیران عرب در مورد سوریه را در عقبه تشکیل داد. 
در بیانیه ای که پس از آن منتشر شد، از نیاز به »نظارت بر 
روند انتقال« و افزایش تلاش ها برای مبارزه با تروریسم با 
توجه به اینکه خطری برای سوریه و امنیت منطقه است 

صحبت شد.

آخرین ساعات اسد در دمشق
جزئیات لحظات آخر حکومت بشار اسد ظاهراً تا حدی 
توسط ابراهیم الامین، سردبیر روزنامه الاخبار که به 
انعکاس دیدگاه حزب الله مشهور است، تأیید شده است.

الامین نوشت که اسد تا جایی به حمایت امارات متحده 
عربی امیدوار بود که »تا ساعات پایانی« قبل از ترک دمشق 

منتظر ماند.
او نوشت: »یکی از نزدیکان اسد که تا ساعات پایانی همراه 
او در دمشق بود، می گوید او همچنان امیدوار بود که 
اتفاقی بزرگ رخ دهد و حمله گروه های مسلح متوقف 
شود. او باور داشت که »جامعه عربی و بین المللی« ترجیح 
می دهند او در قدرت بماند تا اینکه اسلامگرایان اداره 

سوریه را به دست گیرند.«
اسد زمانی متوجه پایان بازی شد که وزیر امور خارجه 
ترکیه، هاکان فیدان، همتایان روسی و ایرانی خود، 
سرگئی لاوروف و عباس عراقچی را که همگی در کنفرانسی 

در قطر حضور داشتند، قانع کرد که مداخله نکنند.
الامین افزود: »به محض اینکه روس ها و ایرانی ها به بشار 
اسد اطلاع دادند که در قلب نبرد دخالت نخواهند کرد، او 

متوجه شد که شکست نزدیک است.«
او همچنین بیان کرد که حزب الله نیز به این نتیجه رسیده 
بود که کمک به اسد بی فایده است، چراکه ارتش خودش 

نیز حاضر به جنگیدن برای او نبود.
در همین حال، طرح اسرائیل برای تقسیم سوریه که از 
هفته ها قبل در حال شکل گیری بود با علم به اینکه توافق 
آتش بس با حزب الله در لبنان که در پایان ماه گذشته 

منعقد شده بود در راه است، شتاب گرفت.
محمد بن زاید، رئیس امارات تماس های خود را با جامعه 
دروزی های اسرائیل افزایش داد. او در ۷ دسامبر در 

ابوظبی با شیخ موفق طریف، رهبر معنوی دروزی های 
اسرائیل دیدار کرد.

یک هفته پیش از این، ایالات متحده و امارات 
گفت و گوهایی انجام داده بودند که در آن از چشم انداز 
لغو تحریم ها به عنوان اهرمی برای متقاعد کردن اسد به 
قطع روابط با ایران و بستن مسیرهای ارسال تسلیحات 

ایرانی به حزب الله از طریق سوریه استفاده شود.
سخت ترین تحریم های اعمال شده علیه سوریه، معروف 
به قانون سزار که در سال ۲۰۱۹ توسط کنگره امریکا تصویب 
شد روز جمعه منقضی خواهد شد مگر اینکه توسط 

قانونگذاران ایالات متحده تمدید شود.
 روز جمعه مقامات امریکایی برای اولین بار به دمشق 
رفتند تا مذاکرات رسمی با نمایندگان هیأت تحریر الشام 
)HTS( انجام دهند؛ گروهی که همچنان در امریکا و سایر 
کشورهای غربی به عنوان یک گروه تروریستی شناخته 
می شود. گیر پدرسن، نماینده ویژه سازمان ملل در امور 
سوریه روز سه شنبه به شورای امنیت گفت که برای رفع 
نیازهای عظیم سوریه، پایان »آرام و تدریجی« تحریم ها 

ضروری است.
 

نگرانی ترکیه از عملیات های اسرائیل
برنامه های اسرائیل برای سوریه مدت ها قبل از رخدادهای 

کنونی، زنگ خطر را در آنکارا به صدا درآورده بود.
در اکتبر، پارلمان ترکیه جلسه ای پشت درهای بسته برگزار 
کرد تا به عملیات  نظامی اسرائیل بپردازد؛ اقداماتی که 

رهبران ترکیه آن را یک »تهدید امنیت ملی« تلقی کردند.
دو ماه پیش از سخنرانی گیدئون ساعر، رئیس جمهوری 
ترکیه، رجب طیب اردوغان در سپتامبر به پارلمان گفت 
که اسرائیل جاه طلبی های توسعه طلبانه ای دارد که ممکن 

است »بخش هایی از آناتولی« را هدف قرار دهد. 
اردوغان گفت: »دستور کار توسعه طلبانه اسرائیل که توسط 
افراط  گرایی مذهبی هدایت می شود فقط به غزه محدود 
نمی شود. هدف بعدی آنها ممکن است سرزمین ما باشد.«

وزیر امور خارجه ترکیه، هاکان فیدان که پیش تر رئیس 
سازمان اطلاعات این کشور بود در یک جلسه پرسش و 
پاسخ در کنفرانس دوحه و همزمان با فروپاشی دولت 

اسد این پیام را تأیید کرد.
فیدان اظهار کرد: »اسرائیل نه خواهان و نه مایل به 
برکناری اسد بود« و افزود که ایالات متحده به ترکیه 
اطلاع داده که اسرائیل فقط خواهان باقی ماندن اسد در 

قدرت بوده است.
وقتی از فیدان پرسیده شد که آیا اسد عضوی فعال از محور 
مقاومت ایران بوده است، او پاسخ داد: »در طول ۱۳ سالی 
که من رئیس سازمان اطلاعات بودم، با ایران در ارتباط 
بودم. همیشه به آنها می گفتم که ایده اسد به عنوان جبهه 

مقاومت، برخلاف نظر ایران است.«
دعوت اردوغان به اقدام علیه اسرائیل اخیراً توسط 
متحد سیاسی او، دولت باغچلی، رهبر حزب حرکت ملی 

)MHP(، تکرار شده است.
باغچلی اظهار کرد: »اگر اسرائیل به جاه طلبی های 
توسعه طلبانه خود با سیاست های هژمونی و تجاوز ادامه 
دهد، رویارویی بین ترکیه و اسرائیل اجتناب ناپذیر 

خواهد بود.«
ع تلاش کرده است تا ترس های غرب از  احمد الشر
اینکه سوریه تحت حکومت او به پایگاهی برای حملات 
علیه اسرائیل تبدیل شود، کاهش دهد. او این هفته به 

گزارش تحلیلی

رسانه منطقه ای »میدل ایست آی«، در گزارش مبسوطی به نقل از برخی منابع امنیتی ادعا کرده، طرح رژیم صهیونیستی برای سوریه، تجزیه این کشور به سه 
منطقه با حفظ دولت بشار اسد بوده است. به ادعای این رسانه، پیشروی تحریرالشام باعث شده طرح اسرائیل ناکام شود.

اگرچه در ابتدای پیشروی معارضین در سوریه منابع عبری در گزارش های خبری خود خبر دادند که رژیم اسرائیل به دنبال تضعیف بشار اسد و تبدیل دولت او به 
یک »دولت فرومانده« بوده است اما باید منتظر بود تا گزارش های تکمیلی درباره ادعای میدل ایست آی منتشر شود.

نکته قابل تأمل در این گزارش اما، نقش امارات عربی متحده است که تلاش داشته در کانون پلن اسرائیلی برای سوریه قرار بگیرد و وظیفه ارائه مشوق های 
مالی به دولت اسد برای حفظ آن را بر عهده گرفته بود. طبق این گزارش امارات و اردن تا لحظه آخر برای اینکه قدرت به دست جولانی و مبارزان تحریرالشامی 

خود واگذار نشود تلاش کردند.

بی بی سی گفت که سوریه تهدیدی برای جهان نیست و 
خواستار لغو تحریم ها شد.

او بیان کرد: »اکنون، پس از تمام آنچه رخ داده است، باید 
تحریم ها برداشته شوند، زیرا این تحریم ها علیه رژیم 
قدیمی اعمال شده بودند. قربانی و ظالم نباید به یک 

شکل مورد برخورد قرار گیرند.« 

چالش جولانی با جولان
منابع امنیتی مطمئن هستند که دیر یا زود رهبر تحریر 
الشام باید به مسأله اشغال سرزمین های سوریه توسط 
اسرائیل فراتر از بلندی های جولان بپردازد. بلندی های 
جولان که به طور بین المللی به عنوان بخشی از سوریه 
شناخته می شود، از سال ۱۹۶۷ توسط اسرائیل اشغال و 

بعدها ضمیمه شده است.
هنگامی که نیروهای اسرائیلی بلندی های جولان را اشغال 
کردند، نزدیک به ۱۳۰,۰۰۰ سوری از خانه هایشان رانده 
شدند. آنها در حومه دمشق سکنی گزیدند و از آن زمان 
جامعه آنها به بیش از ۸۰۰,۰۰۰ نفر رسیده است. خانواده 

جولانی نیز یکی از این خانواده ها بود.
یک منبع امنیتی گفت: »برخلاف صحرای سینا، که 
نیروهای اسرائیلی در سال ۱۹۶۷ اشغال کرده و سپس 
بازگرداندند، اسرائیل بلندی های جولان را ضمیمه کرده 
است. این به این معناست که هیچ راهی برای صلح در 
این مسأله باز نبود، زیرا هیچ سوری ای ادعای خود را رها 

نمی کرد.«
او افزود: »اگرچه نتانیاهو می خواهد ما باور کنیم که او 
با شکستن زنجیره محور مقاومت ایران در سوریه پیروز 
شده است، واقعیت این است که یک محور جدید به 
سرعت در حال شکل گیری است که ترکیه و سوریه جدید 
با رهبری اسلام گرای سنی در مرکز آن قرار دارند. این تنها 
چالش های پیش روی اسرائیل را با باز کردن جبهه ای در 

برابر جهان گسترده سنی عمیق تر می کند.«
»میدل ایست آی« برای اظهار نظر با وزارت خارجه اسرائیل 

تماس گرفت اما تا زمان انتشار پاسخ دریافت نکرد.
این وزارتخانه پیشتر پیشروی نیروهای اسرائیلی به قلمرو 
سوریه فراتر از بلندی های جولان اشغالی را یک »عملیات 
محدود و موقت« توصیف کرده و گفته بود که این اقدام 
»به دلایل دفاعی و به دلیل تهدیدات گروه های جهادی 

فعال در نزدیکی مرز ضروری بود.«
روز سه شنبه، نخست وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو از 
نیروهای مستقر در قله کوه هرمون بازدید کرد و گفت 
نیروهای اسرائیلی »تا زمانی که ترتیبات دیگری که امنیت 
اسرائیل را تضمین کند یافت نشود، در این مکان مهم باقی 

خواهند ماند.«
اسرائیل همچنین از حمایت ترکیه از گروه های شورشی 
سوری و عملیات های نظامی علیه کردها در شمال شرق 

سوریه انتقاد کرده است. 
در بیانیه ای روز سه شنبه، وزارت خارجه اسرائیل گفت: 
»آخرین کشوری که می تواند درباره اشغال در سوریه 
صحبت کند ترکیه است، هیچ توجیهی برای ادامه 
تجاوزات و خشونت های ترکیه علیه کردها در سوریه 

وجود ندارد!«
»میدل ایست آی« همچنین برای اظهار نظر با 
وزارتخانه های خارجه امارات و اردن تماس گرفت اما تا 
زمان انتشار پاسخی دریافت نکرد. در بیانیه ای در روز 
دوشنبه، وزارت خارجه امارات اعلام کرد: »امارات متحده 
عربی به دقت تحولات جاری در جمهوری عربی سوریه را 
زیر نظر دارد و بار دیگر بر تعهد خود به وحدت و تمامیت 
ارضی دولت سوریه و همچنین تضمین امنیت و ثبات برای 

مردم برادر سوری تأکید می کند.«
وزیر خارجه اردن، ایمن صفدی، روز دوشنبه گفت: »این 
لحظه ای تاریخی در کشور برادر سوریه است، لحظه ای که 
نیازمند آن است که همه ما در کنار مردم سوریه بایستیم، 
به آنها کمک کنیم تا به دستاوردی تاریخی در ساخت 
آینده ای دست یابند که به دست خود سوری ها شکل 
می گیرد و امنیت، وحدت، ثبات، حاکمیت و حقوق همه 

سوری ها را تضمین می کند.«
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